87.

D^o studiorum cursu perficiendo et iuramento praestando ante sacram ordinati nem.

Propositis dubiis quae sequuntur, scilicet: 1. utrum ad effectum sacrae ordinationis studiorum anni expleti dici possint ad festum Pentecostes seu Sanctissimae Trinitatis; 2. utrum iuramentum praestandum ante susceptionem ss. ordinum, a Motu proprio „Sacrorum Antistitum“ 1. Septembris 1910 praescriptum, emittendum sit ante singulos ss. ordines, vel solummodo ante s. subdiaconatum: haec S. Congregatio, die 24. Martii 1911, respondit:

Ad 1um *Negative*; sed requiri ut expleatur cursus scholasticus novem mensium cum examine finali feliciter emenso.

Ad 2um Sufficere ut praestetur ante ineundum sacram subdiaconatus ordinem, salvo Ordinarii iure illud denuo exigendi ante collationem singulorum ss. ordinum, si ex qualibet causa necessarium vel utile ducatur.

C. Card. De Lai, *Secretarius*.

Scipio Tecchi, *Adessor*.

88.

Über den Portiunkula-Ablass.

Decretum.

Portiunculae, quam vocant, Indulgentiae lucrandae redeunte iam die, innumerae propemodum Apostolicae Sedi preces undequaque gentium oblatae sunt aliaeque offerendae praevidentur tum ad iam obtentaram hac in concessionum prorogationem tum ad novarum elargitionem impetrandam. Cum igitur Supremae huius Sacrae Congregationis Sancti Officii, cui Indulgentiarum moderandum munus incumbit, mens sit certas ac fixas super praestantissimo huiusmodi spirituali favore normas praestituere, ne forte alicubi fideles, dum hae parantur, eo fraudari contingat, Eminentissimi ac Reverendissimi DD. Cardinales Inquisitores Generales in plenario conventu habito feria IV. die 24. huius mensis generali Decreto, „usque ad novam dispositionem valituro“, statuendum censuerunt:

1.^o Omnes et singulae tam pro fidelibus in saeculo viventibus quam pro piis communitatibus antea a Sancta Sede factae et iam nunc expiratae vel in posterum ex-

piraturae de Portiunculae Indulgentiae concessionibus prorogatae habeantur sine die, firmis, quoad cetera, clausulis et conditionibus praecedentis Indulti habitaque ratione, quoad utile sacris visitationibus peragendis tempus, novissimi huius eiusdem Supremae Sacrae Congregationis Decreti diei 26. Ianuarii anni currentis. (Acta Apostolicae Sedis, an. III, vol. III, pag. 64).

2.^o Quod ad novas concessionibus tam pro fidelibus in saeculo viventibus quam pro piis communitatibus, providendum pariter sine die committitur respectivis Ordinariis cum facultatibus necessariis et opportunis, salvis tamen clausulis et conditionibus Motu-Proprio die 11. Iunii anni elapsi praescriptis. (Acta Apostolicae Sedis, an. II, vol. II, pag. 443).